
Dostavba VDJ Kopanina, P5 číslo akce 14S0100 

 

 1 

Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě  
 

č. smlouvy příkazce: 0179/A5202/21 
 č. smlouvy příkazníka: PV-20-21-017 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění 
 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem:      Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
zastoupena:          
 
IČO:       256 56 112 
DIČ:       CZ25656112 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 
(dále jen „příkazce“)  
 
a 
 
 
Pontevia Corp. a.s. 
se sídlem:       Praha 9 – Libeň, Ocelářská 1354/35, PSČ 19000 
zastoupena:        
IČO:        248 04 053 
DIČ:        CZ24804053 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 16912 
(dále jen „příkazník“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku tento Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě ze dne 25.10.2021 (dále jen „příkazní 
smlouva“) 
 
 
 

I. Preambule  

Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2023 Dodatek č. 1, který upravuje rozsah činnosti 
příkazníka a výše odměny. 
Po uzavření Dodatku č.1 bylo zjištěno, že došlo v textu dodatku k chybě spočívající v záměně 
částek odměny příkazníka u bodů 1. g) a 1. h) v Článku III. – Odměna příkazníka a platební 
podmínky. 
Účelem tohoto Dodatku je tak oprava dané zjevné chyby – záměny částek u výše citovaných 
bodů. Touto záměnou nedochází k faktické změně uzavřeného Dodatku č. 1.  
 
 
 

II. Předmět 

V Ustanovení čl. III. Odměna příkazníka a platební podmínky se odstavec 1. nahrazuje tímto 
správným zněním: 
 
1. Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v čl. 1 této smlouvy zaplatit 

příkazníkovi oděnu ve výši 10.920.000,- Kč bez DPH, 
 



Dostavba VDJ Kopanina, P5 číslo akce 14S0100 

 

 2 

z toho odměna   dle bodu 1. a), b), c), d), e) …………………… 2 472 000,- Kč bez DPH 
                           dle bodu 1. f)                      ………………………     384 000,- Kč bez DPH 
                           dle bodu 1. g)                      ……………………     5 760 000,- Kč bez DPH 
                           dle bodu 1. h)                      ………………………  2 304 000,- Kč bez DPH 
 
K odměně bude připočtena DPH ve výši dle aktuálně platných předpisů. 
 

 
 

III.     Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení příkazní smlouvy a Dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 2, 
zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, 
je tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou 
ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 
dle Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv příkazce. 
Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, 
obchodní tajemství atp., příkazník na tyto části upozorní a příkazce před uveřejněním 
Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž příkazce obdrží jeden 
(1) výtisk a příkazník rovněž jeden (1) výtisk. 
 

 
 
Za příkazce:               Za příkazníka: 
 
V Praze dne     V Praze dne  
 
 
 
______________________________ ______________________________ 
 

  
 
 
______________________________  
 


